PEDRO CARLOS DE ANDRADE LIMA 
Através deste edital realiza a CITAÇÃO da parte executada PEDRO CARLOS DE ANDRADE LIMA, CPF nº 304.992.834-49, 
para, no prazo de 05 (cinco) dias, PAGAR A DÍVIDA indicada na CDA n. C-1889/2013, datada(s) de 29/08/2013, no valor de R$ 
4.058,26 (quatro mil cinquenta e oito reais e vinte e seis centavos), corrigidos monetariamente até a presente data, OU 
GARANTIR A EXECUÇÃO FISCAL (art. 8º e 9º da Lei 6.830/80). Fixada verba honorária em 10% sobre o valor da execução, 
que poderá ser reduzida pela metade caso a parte executada efetue o pagamento integral da dívida no prazo de 05 (cinco) dias

[...]

956.303.251-91, estando em lugar incerto e não sabido, fica devidamente CITADO nos termos da ação, atualmente em lugar 
desconhecido pela credora, nos termos da ação, cujo objeto é a cobrança da dívida ativa consubstanciada nas CDA N. J-
293/2009 datada de 06/02/2009, para no prazo de 5 (cinco) dias efetuei o pagamento do débito executado no importe de 
R$ 1.659,84 (mil, seiscentos e cinqüenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) acrescido das cominações legais deste o 
ajuizamento da ação, ou, nesse mesmo prazo nomear bens a penhora, sob pena de  não o fazendo proceder-se á penhora ou 
arresto, em bens livres e desembaraçados de quaisquer ônus, tantos quantos bastem para garantir a execução, nos termos dos

[...]

Monitória – 5001701-80.2011.827.2722  
Requerente: Anadisel S/A 

Advogado: Erlane Marques OAB-TO 5973-A 
Requerido: Paulo Roberto de Araújo 
INTIMAÇÃO: Fica o executado intimada para , querendo, impugnar a penhora realizada via Bacen Jud no valor de R$ 1.115,17 
(mil cento e quinze reais e dezessete centavos) no prazo de 15 (quinze) dias nos termos da lei. 

Cepema 

INTIMAÇÃO ÀS PARTES 
EDITAL DE INTIMAÇÃO 
EXECUÇÃO PENAL N.º: 0003785-66.2016.827.2722 
REEDUCANDO: EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS   
Advogado: Defensoria Pública do Tocantins

[...]

Registre-se. Intime-se, após transito em julgado, arquive-se. Miracema/To, data certificada pelo sistema E-PROC. ALAN IDE 
RIBEIRO DA SILVA - JUIZ DE DIREITO". Fica também intimada a parte requerida a recolher as custas finais do processo 
no valor de R$ 116,46 (cento e dezesseis reais e quarenta e seis centavos), bem como da Taxa Judiciária no importe de R$ 
63,30 (sessenta e três reais e trinta centavos ). E, para que ninguém possa alegar ignorância, expediu-se este Edital que será 
publicado na forma da lei, e terá uma via afixada no lugar de costume, na sede deste Juízo.

[...]

atualização até a data da alienação por índice oficial de apuração da correção.DEPOSITÁRIO(A): ROSÂNGELA AQUINO DE 
LISBOA, Avenida Brasil, S/nº, Centro, distrito de Ponte Alta do Bom Jesus/TO.ÔNUS: Eventuais constantes no 
DETRAN/TO.VALOR DO DÉBITO: R$ 23.420,42 (vinte e três mil, quatrocentos e vinte reais e quarenta e dois centavos), em 08 
de maio de 2015. LEILOEIRO: Marco Antonio Ferreira de Menezes, JUCETINS nº. 2012.09.0015.**COMISSÃO DO LEILOEIRO: 
Em caso de arrematação, mínimo de 5% sobre o valor do lanço vencedor, a ser pago pelo arrematante;